

Gitte Bomholt Holding ApS

**c/o Jørgen Just Madsen, Højvangsalle 37
8700 Horsens**

CVR-nr. 28 98 21 86

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/05 2018

Gitte Bomholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	7
Balance pr. 31. december 2017	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gitte Bomholt Holding ApS
c/o Jørgen Just Madsen, Højvangsalle 37
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 98 21 86
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 25. august 2005
Hjemsted: Horsens

Direktion

Gitte Bomholt

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Fakkegrav Ejendomme ApS og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 218.888, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 145.596.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>225.138</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		218.888	(6.250)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>218.888</u>	<u>(6.250)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		77.793	0
Overført resultat		<u>141.095</u>	<u>(6.250)</u>
		<u>218.888</u>	<u>(6.250)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	119.460	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>119.460</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>119.460</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		105.678	0
Tilgodehavender		<u>105.678</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>458</u>	<u>458</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>106.136</u>	<u>458</u>
Aktiver i alt		<u>225.596</u>	<u>458</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		77.793	0
Overført resultat		<u>(57.197)</u>	<u>(198.292)</u>
Egenkapital		<u>145.596</u>	<u>(73.292)</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.750	12.500
Anden gæld		<u>61.250</u>	<u>61.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>80.000</u>	<u>73.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>80.000</u>	<u>73.750</u>
Passiver i alt		<u>225.596</u>	<u>458</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	0	(198.292)	(73.292)
Årets resultat	0	77.793	141.095	218.888
Egenkapital 31. december 2017	125.000	77.793	(57.197)	145.596

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	225.138	0
	225.138	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	41.667	41.667
Kostpris 31. december 2017	41.667	41.667
Værdireguleringer 1. januar 2017	(41.667)	(41.667)
Tilbageførsel af tidligere nedskrevne tilgodehavender	(105.678)	0
Årets resultat	225.138	0
Værdireguleringer 31. december 2017	77.793	(41.667)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	119.460	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Fakkegrav Ejendomme ApS	Horsens	33,33 %	358.380	779.806